MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI – 20.183.508/0001-80
RUA GUABIRUBA, 280 –AGUA VERDE

89.042-200 – BLUMENAU – SC  -  47 3237 0081
contato@mgbpneus.com.br     -     www.mgbpneus.com.br

BLUMENAU, 22 DE JUNHO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA PARENTESCO

À Comissão de Licitações,

   Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente
certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

[ 20.183.508/0001-80 ]
MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
       RUA GUABIRUBA, 280 – AGUA VERDE
                 89.042-280 – BLUMENAU – SC